
那国高ＰＴＡ第４号

令和５年４月２７日

保護者各位

県 立 那 覇 国 際 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 大 西 誠 人

校 長 仲宗根 勝

（公 印 省 略）

令和５年度ＰＴＡ総会ならびに授業参観について(ご案内)

うりずんの季節となりました。保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記のことについて下記のとおり開催いたします。本年度はＰＴＡ総会の前に一時間授業参観を実

施いたします。また学校概要説明や職員紹介も行いますので、本校の教育活動を理解する機会にもなると思

います。

時節柄、ご多忙なこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

また、裏面に沖縄県高等学校安全振興会からのお知らせがあるので確認をお願いします。

記

日 時：令和５年５月１４日（日）１３：１５～１６：１５
☆、体調不良の方はご遠慮ください。事務室前玄関で受付、体育館では靴入れ袋を持参してください。

１ 授業参観 １３：１５～１４：０５（５０分）
（職員の出張等により、授業の教科が変更する可能性もありますので、その際はご了承ください。）
☆なお、授業参観時のビデオ・写真撮影等はご遠慮下さるようお願いいたします。

２ 生徒活動報告 １４：２５～１４：４０ 体育館 （総合的な探究の時間）
３ 職員紹介 １４：４５～１４：５５ 体育館
４ 学校概要説明 １４：５５～１５：００ 体育館
５ ＰＴＡ総会 １５：００～１５：５０ 体育館

議案：本校ホームページより資料をご覧下さい。下記の QRコードからもアクセスできます。
６ 生徒活動報告 １５：５５～１６：１５ 体育館 （部活動パフォーマンス）

※本校には駐車スペースがございません。また、迷惑駐車について近隣より強い苦情が来ております。
来校の際は、近隣の有料駐車場(裏面参照)や公共交通機関等をご利用して下さるようお願いいたします。

参加の可否を次の①、②のいずれかの方法で提出お願いします。（１家庭につき１回のみ）〆切 5/1(月)
①WEB回答：ホームページのアンケートフォームにお答えください。下記の QRコードからもアクセス可。

令和５年度総会資料 令和 5年度WEB回答

② 書面回答：下記の用紙に記入して、５月１日（月）までに学級担任にご提出下さい。（参加できない場

合も委任状となりますので自署のうえ必ずご提出下さい。）

切り取り線

令和５年度那覇国際高校 PTA 総会 参加票及び委任状（〆切 5/1、紙での提出は学級担任へ）
ＰＴＡ総会に（ ア．参加します。 イ．参加できませんので、議長に委任致します。）

生 徒 氏 名 年 組 番 （ ）

保護者氏名 （ ）（自署）



沖縄県高等学校安全振興会からの連絡です。当会からの給付に対し個人口座への振込を開始しています。

これからの給付に関しては、スポーツ振興センター登録講座へ振込いたしますのでご了承ください。ご都合

が悪い場合には、安全振興会へ連絡下さい。なお、当会の「個人情報保護基本方針」並びに「個人情報管理

規則」につきましては、当会ホームページにてご確認をお願いいたします。

那覇国際高等学校付近の駐車場（コインパーキング）のご案内

本校周辺のコインパーキングの所在地や最大料金をまとめた地図です。
ご利用ください。 【那覇国際高校周辺の駐車場の QR コード】

※本校駐車場への保護者の車の乗り入れは原則禁止し
ております。
また本校の教育活動にご理解ご協力を頂いている
地域や商業施設に対し、無断での駐停車や迷惑駐車
などでご迷惑をかけないようご協力をお願い致します。

【那覇国際高校周辺の駐車場 URL】
https://www.google.com/maps/d/u/2/viewer?mid=1Th8BpLizGx-JH6W43RNW4NuuBSKzaW3f&ll=26.2317465290124
8%2C127.6929995&z=17

https://www.google.com/maps/d/u/2/viewer?mid=1Th8BpLizGx-JH6W43RNW4NuuBSKzaW3f&ll=26.23174652901248%2C127.6929995&z=17
https://www.google.com/maps/d/u/2/viewer?mid=1Th8BpLizGx-JH6W43RNW4NuuBSKzaW3f&ll=26.23174652901248%2C127.6929995&z=17

